

ÅRSREDOVISNING

för

Setup Production i Stockholm AB

Org.nr. 556717-8362

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Klas Norén, Styrelseledamot
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget registrerades i december 2006. Verksamheten omfattar skapande av scen- och eventdekorer

Företagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 737 898	2 604 671	2 267 598	1 629 176
Resultat efter finansiella poster	-65 263	16 854	405 978	255 375
Soliditet (%)	78	71	62	59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	382 666	12 555	495 221
Balanseras i ny räkning		12 555	-12 555	0
Återbetalning aktieägartillskott		-24 551	0	-24 551
Årets resultat			-65 263	-65 263
Belopp vid årets utgång	100 000	370 670	-65 263	405 407
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		124 065		148 616

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	370 670
Årets resultat	-65 263
	<u>305 407</u>

Setup Production i Stockholm AB

Org.nr. 556717-8362

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>305 407</u>
305 407

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Setup Production i Stockholm AB

Org.nr. 556717-8362

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 737 898	2 604 671
Övriga rörelseintäkter		51 000	52 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 788 898</u>	<u>2 657 145</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-600 227	-1 138 475
Övriga externa kostnader		-744 241	-818 918
Personalkostnader	2	-486 351	-683 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 451	-7 000
Summa rörelsekostnader		<u>-1 855 270</u>	<u>-2 648 344</u>
Rörelseresultat		-66 372	8 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 101	8 194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 992	-141
Summa finansiella poster		<u>1 109</u>	<u>8 053</u>
Resultat efter finansiella poster		-65 263	16 854
Resultat före skatt		-65 263	16 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 299
Årets resultat		<u>-65 263</u>	<u>12 555</u>

Setup Production i Stockholm AB

Org.nr. 556717-8362

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	29 600	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 205	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	135 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>172 805</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		172 805	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 000	196 163
Övriga fordringar		31 163	1 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 381	204 343
Summa kortfristiga fordringar		<u>298 544</u>	<u>401 780</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 649	298 060
Summa kassa och bank		<u>48 649</u>	<u>298 060</u>
Summa omsättningstillgångar		347 193	699 840
SUMMA TILLGÅNGAR		519 998	699 840

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	370 670	382 666
Årets resultat	-65 263	12 555
Summa fritt eget kapital	305 407	395 221
Summa eget kapital	405 407	495 221
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 619	89 631
Skatteskulder	0	31 668
Övriga skulder	63 406	65 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 566	18 192
Summa kortfristiga skulder	114 591	204 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	519 998	699 840

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,25
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Inköp	37 000	0
Utgående anskaffningsvärden	37 000	0
Årets avskrivningar	-7 400	0
Utgående avskrivningar	-7 400	0
Redovisat värde	29 600	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	313 459	313 459
	Inköp	<u>10 256</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	323 715	313 459
	Ingående avskrivningar	-313 459	-306 459
	Årets avskrivningar	<u>-2 051</u>	<u>-7 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-315 510</u>	<u>-313 459</u>
	Redovisat värde	8 205	0

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	<u>150 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-15 000</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-15 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	135 000	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Setup Production i Stockholm AB

Org.nr. 556717-8362

Jordbro

Klas Norén

Klas Norén

Verkställande direktör

2025-06-10